ראו גיליונות סיכונים ספציפיים למקצועות הנ"ל.
מחקרים הוכיחו שקיימים אפקטים מצטברים של עישון ונשימת/שאיפת סיבי כותנה.
"עובד ברעש מזיק" ראו תקנות הבטיחות בעבודה (גיהות תעסוקתית ובריאות העובדים ברעש), התשמ"ד-1984, תוספת ראשונה.

מראי מקום

1. Greenberg, M., I. et al: Occupational, Industrial and Environmental Toxicology, PP 395-402, Mosby-Publ. 1997
2. "Textile Processing Chemicals", Michael and Irene Ash, Handbook of Textile Processing Chemicals, 2001
3. U.S. Department of Labor: Dictionary of Occupational Titles – DOT, 2 Vol., 1991
4. DOT: Dictionary of Occupational Titles with O* Nettm Definitions 5th Ed. 3 Vol and 3 supplement volumes 2003-2007, Claitors Publishing Division, Ia, USA
5. ILO Encyclopaedia of Occupational Health and Safety, 3rd Ed., Geneva, 1983
6. ILO Encyclopaedia of Occupational Health and Safety, 4th Ed., Geneva, 1998
7. HSE: Fire Precautions in Clothing and Textile Industries. HSE Books, 2000, UK
8. המוסד לבטיחות ולגיהות: סולמות אמצעים והוראות לשימוש בבטיחות. קוד ח-093, יולי 2000.
9. תקנות הבטיחות בעבודה (גיהות תעסוקתית ובריאות העובדים ברעש), התשמ"ד-1984, תוספת ראשונה.
10. פקודת הבטיחות בעבודה [נוסח חדש] תש"ל-1970, התוספת - הוראות בדבר לחות בתהליכי טקסטיל.